My zaś błagamy Pana, aby wysłuchał próśby, jakie do Królowej Różańca św. zanosicie: Niechaj Bóg pomnaża w Was wiarę, krzepi nadzieję, rozżarza miłość świętą!

Z ojcowskiego serca udzielamy Wam błogosławieństwa: Niech Was błogosławi Ojciec, Syn i Duch św. Amen.

Dan we Wiedniu, w dzień św. Łukasza Ewangelisty, 18. października 1906.

Nrus 5624.

Archiepiscopi et Episcopi Ditionis Austriacae

Dilecto ac Venerabili Clero suo salutem in Domino!

Venerabiles Fratres!

Vindobonae una congregati ad res collatis consiliis discutiendas, quae Ecclesiae et religionis bonum spectant, sollicitudinem nostram praeprimis ad Vos, Venerabiles Fratres, convertimus, utpote qui potiolem partem gregis Jesu Christi efficitis.

Invocato in hunc finem superno auxilio, benedictione speciali nec non hortamentis Summi Pontificis Pii X. suffulti, confidenter, Fratres dilectissimi, Vos solemni hac occasione alloquimur. Equidem Vos estis adjutores nostri fidelissimi, in partem sollicitudinis nostrae vocati, qui zelo animarum acti operam Vestram pastoralem in vinea Domini laudabiliter impenditis, verbum Dei adultis et parvulis annunciantes, Sacramenta sancte administrantes, miseræ conditionis populum, paupertate et ignorantia laborantem, multifariam multisque modis adjuvantes, ad exemplum Samaritani in evangelio. Et quia vita sacerdotum evangelium est laicorum, exemplis vitæ Vestrae sacerdotalis populo aedificationi esse studuistis et hac ratione doctrinam, quam ore praedicastis, exemplis confirmastis. Non defuerunt tribulationes et insectationes mundi adversus Vos, sed exemplum Christi Domini prae oculis habentes, patienter eas sustinuistis, gaudentes, quia digni habitus fuistis pro nomine Jesu contumeliam pati. Vos gaudiorum et tribulationum nostrarum participes fuistis. Haec animo nostro revolventes, Fratres dilectissimi, *gratias* Vobis agimus quam plurimas, gratulamurque Vobis; quod vero majus est, Deus justus iudex retribuet Vobis abundanter: „Euge serve bone et fidelis... intra in gaudium Domini tui!“¹⁾ Merces magna nimis, quae bonis sacerdotibus repromittitur.

Nos quidem una mente omnes obsecramus Jesum Christum, Pastorum Principem, ut et in posterum cooperatio Vestra, zelus Vester, exempla sacerdotalis vitæ Vestrae in dies crescant. „Pater sancte, serva eos in nomine tuo, quos dedisti mihi!“²⁾ Non diffitemur tamen, Fratres dilectissimi, nostris hisce diebus pericula haud spernenda clero imminere, de quibus Vobis breviter loqui pastoralis nostri officii esse ducimus, ut mala praeveniamus, et si quae jam incipiant radices mittere, tempore opportuno eradicemus.